"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
— IPRECA —

AV. PRESIDENTE KENNEDY —78
CNP) 04.988.769f0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÂ-SP

Fone/Fax: (18)3278-1198/ 3278-9990
Emali: Iprecua©hotm&,com

ATA DE REUNIÃO ORDINARIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CAIUA — IPRECA.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, nas

dependências da Sala deste Instituto, às 14:00 horas, reuniram-se os membros do

Comitê de Investimentos do IPRECA, a saber: Sr2  .Jefferson Santos de Oliveira, 5r2  Lucas

Mickael de Lima Rodrigues , Cerificados pela AMBINA CPA10 e o Diretor Presidente

Weslley Florêncio Braz Pinheiro. Dando início aos trabalhos foi discutido o retorno dos

investimentos de renda fixa e variável de outubro de 2021 conforme os quadros abaixo

retirados do site da Empresa Crédito & Mercado:

025 	 00,00 	 L20U2d070SC 	 - 	.,JC.0,naS40, - 	 I7'4454045

,A,0u0oteManc004,wwIc,2o00M.0L, 	 0771424 	 004 	 402 	 0*77,25 	 244445 	.00110 	 .11', 	 *1*44

I4l41l0,1tT5*0S0CS400*M00CâR4.PW5CÃA - 	 II1l4,0* 	 04 	 04* 	 0*440 	 .574404 	'*444% 	 .47% 	 434%

04000 0C.'70444t%Tl1SCT0040004fl 	 474*01 	 024 	 440 	 4*00040 	 *0 447% 	 40444 	 040%

4u4%4C00M144fl4lc045O&404tP 	 710*44.00 	 00 	 40* 	 740.04007 	 .7474447 	.040% 	 :0" 	 *404

0swIWa.4L**.1574*040atO*04004744MP 	 0*77440 	 4.00 	 444 	 0740004 	 .54441* 	.140% 	 740% 	 *40%

0W044*40011000,RflÉacAncpzpnlr4O* 	 0004:1* 	 *44 	 4*4444*4 	 700770 	 osso 	.717%

5400741540 	 440.7000 	 70000.0 	 1.444.01. 	 0&%' 	 *54.34 	 4,2.0..

l$77040son.ç0741 	 0,00*4 	 000 	 040 	 0444444 	 .0034* 471% 	 -*7.52 	 4444%

410040T,WCAOUS.704,Ç400 	 7*100034 	 140 	 00 	 *47410*4 	 e.40 	.554*4 	 .•051S 	 *04*4.

44.Ç&SOOLO.nÇ*Ç2174* 	 *0*0.0 	 00 	 *1* 	 444*404 	 .57*0454 -4714, 	 2

u&oa.0414450,n2340240a.a4005, 	 47*101, 	 0444 	 444 	 077444$ 	 445774, 	104% 	 '4052

7*000*04 	 444* 	 4.4* 	 74444144.0 	 4*171.70 	444% 	 0.44',

o retorno do mês de outubro foi de R$ -93.450,16 (noventa e três mil quatrocentos e

cinquenta reais e dezesseis centavos negativos), equivalendo a -1,83% em renda fixa e

R$ -47.617,12 (quarenta e sete mil seiscentos e dezessete reais e doze centavos

(0

"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
-IPRECA-

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 78
CNP] 04.988.769/0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP ' Fone/Fax: (18) 3278-119813278-9990

Email; iprec8iva@hotm8il.com

4y-

negativos) equivalente a -2,46% em renda variável. Após analises dos dados

apresentados pelo sistema e do mercado financeiro o comitê decide por unanimidade

em manter a carteira para no realizar mudanças que iriam concretizar prejuízos sem

chances de recuperação futura para o Instituto. O patrimônio líquido do fundo em

outubro de 2021 estava em R$ 6.683.947,57 (seis milhões seiscentos e oitenta e três mil

novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos)

a 	04770147.0

&404a4.11Taosnie0001ropzoloonoA.ofv04110S14o 001 740.44 44040444 	0.0104 	 III 444% 	 4054?'.4104.141.....

4444054710.005ú41*0n004140141407c40440,1040 0+? 01414 70014407 	 1174% 	 040 040% 	 l0504?'.0001141444'0'

C+014404403400100410814?4C4,0774104504 474 7454.0 40707004 	4000% 	 054 000% 	 0404.?',141.l47.04 0.

01408102s44w40.ojnoopúel00004e.047470Lp 074 74074 4140447 	0540, 	 144 070% 	 hOç.?'212041 4174041

121Â51400.M,,t000471.4j001,lRfltArL4AlP D'O 740,04 140 01401 	 440% 	 401 000% 	 47044?' 40*4144744

49140W44M4441404400450404#xÃ 0,? 04.44 00400107 	00401% 	 III 470% 	 11104?'214414004484'b'

7721005404474 050L4440071114410417 0" 144444 014103001 	40,00% 	 111 411% 0+044?' 4104.7

114011 	tIOlStfl1000.4 	474010 	4110,002 4.4 04414 40217.0? 	044% 	 144 0.44% 	 0.44.l'4100144..4'4'

4100504410141.00414L4044040451037401440041044010101 7 0.1 114444 4410447 	 0407. 	 40? 701% 	 MOO?' 47.4444 44444 4'

170004444.4000514074474 ..o., 	0.7410

074150

714144

00*4,

111444401 	34004 	 44

454440? 	414% 	 14

414% 	 0?',414%44144'4

004% 	 41704?' 41..3t 044.4,'
U.t0441StAflOC4!JJ114400414.750100

41oÇ741040047049143

143714

0000 44474 44450020 	40013 	 4440 400% 	 4414411.1 474..

MoalorIçloaltrco.~a 0-1 04071 40700147 	440% 	 SOIS 007% 	 4444.014444•.414*4'4'

51410044?IAÇ610 040 444741 040440 	050% 	 0404! 040% 	 144000'.4141404044.•

C4X4,O140-4S0414RCJ4l0fl44Â1'044444014P 0.4 04.74 474040% 	00,04% 	 11114 041% 	 040040W 441044

T+04p....Ilo&od..404.,0.4..41,çâ. 4210.750.04

Nada mais havendo a ser deliberado ou mais a registrar, a presente ata conferida,

apreciada, aprovada e assinada

LUCAS MICKAEL DE LIMA ROD

PRESIDENTE DO COMITÊ

INVESTIMENTOS

JEFFERSON SANTOS DE OLI\

MEMBRO DO COMITÊ DE INVES1

"Instituto de Previdência MuniciDal de Caiu"
- IPRECA -

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 78
CNPJ 04.989369/0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP

Fone/Fax: (18) 3278-1198/ 3278-9990
Email: precalua@hotmail.com

Outros Presentes:

WESLLEY FLORENCIO BRAZ PINHEIRO

PRESIDENTE DO IPRECA